Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
636942, Томская область, Первомайский район

с. Комсомольск .

ИНН  7012005126

09.07.2014г                                                                                                         №54

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об участии в ежегодном конкурсе Совета муниципальных образований Томской области «Инновации в муниципальном управлении»
В соответствии с Положением о конкурсе Совета муниципальных образований Томской области «Инновации в муниципальном управлении» от 17 июня 2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В 2014г. Муниципальному образованию «Комсомольское сельское поселение» принять участие в конкурсе Совета муниципальных образований Томской области «Инновации в муниципальном управлении».

2. Начальнику ПТО И.В.Крутихиной подготовить документацию для участия в вышеназванном конкурсе.

           2.1.Реализуемые социальные проекты «Комсомольский Арбат», «Парк Победы», «Рябиновый сквер» связать с участием в вышеназванном конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации:                               В.А.Вязков

исп.И.В.Крутихина

8(38245)42-4-21